SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT SƠN HÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07 /TB-SHA Sơn Hà, ngày 23 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
v ề  việc nộp hồ sơ trúng tuyến vào lớp 10 (bần giấy) năm học 2024-2025

Căn cứ lịch duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024-2025 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi.

Trường THPT Sơn Hà thông báo đến học sinh đăng ký xét tuyển vào lóp 10
năm học 2024-2025 tại trường một số vấn đề sau:

1. Nhà trường sẽ niêm yết danh sách học sinh trúng tuyển vào lóp 10 trường
THPT Sơn Hà vào ngày 27/7/2024 tại bảng tin và đăng tải trên trang thông tin
điện tử của trường tại địa chỉ http://c3sonha.quangngai.edu.vn .

2. Vào lúc 8h00 ngày 30/7/2024, tất cả học sinh trúng tuyển vào lớp 10 tập
trung về trường và nộp hồ sơ tuyển sinh vào 10 bản giấy gồm:

- Bản sao giấy khai sinh.
- Giấy chứrig nhận tốt nghiệp THCS tạm thời hoặc bản sao Bằng tốt nghiệp

THCS;
- Học bạ cấp THCS (bản chính).
- Giấy xác nhận chế độ ưu tiên (nếu có).
- Bảng đăng ký các môn học tự chọn (có chữ ký học sinh và phụ huynh học

sinh).
Tất cả các giấy tờ trên, học sinh bỏ vào bì đựng hồ sơ (25cm X 35cm), sắp

theo thứ tự như trên để thuận lợi cho việc kiểm tra’
Rất mong học sinh, phụ huynh theo dõi, thực hiện. Trong khi thực hiện nếu

có vấn đề vướng mắc, phát sinh thì học sinh, phụ huynh liên hệ với nhà trường
qua ông Nguyễn Quý- Phó Hiệu trưởng- số  điện thoại: 0944 177 073./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử của trường;
- Lưu: CM, VT.

http://c3sonha.quangngai.edu.vn